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fokus Södra Ekkällan  Hyresgäster

Här står
dörren alltid öppen

Åsa och David Broman flyttade tillbaka 
till Linköping 2009 efter att ha bott nio 
år i Stockholm. Hyresradhuset i Södra 
Ekkällan passar familjens behov perfekt. 

Åsa, från Halmstad och David, från en liten 
ort söder om Jönköping, träffades när de läste 
industriell ekonomi i Linköping på 90-talet. 

– David, som alltid varit målmedveten, 
hade spanat in Linköping länge och visste pre­
cis vilken utbildning han ville gå. För mig var 
det slumpen som avgjorde, säger Åsa. Jag be­
stämde mig dagen innan sista ansökan. Mitt 
förstahandsval var Göteborg och jag hade re­
dan skaffat lägenhet där tillsammans med 
kompisar när jag fick besked om att jag inte 
kommit in.

Istället blev det andrahandsvalet Linköping. 
Åsa kände inte till något om staden innan 
men bestämde sig för att ge den en chans.

– Det är lite spännande att tänka att jag 
kunde ha varit någon helt annanstans i dag 
om jag inte fattat beslutet att stanna här.

Åsa och David var engagerade i samma 
studentförening men det var först i slutet av 
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utbildningen de blev ett par. Efter examen 
2000 gick flyttlasset till Stockholm där de blev 
kvar i nio år. David fick arbete vid institutionen 
för datavetenskap på Linköpings universitet 
2005 och pendlade fram och tillbaka. 

– Det höll inte i längden, säger Åsa. Jag var 
först ovillig att flytta tillbaka men när andra 
barnet kom blev det ohållbart. Eftersom David 
höll på med sin doktorsavhandling och snart 
skulle disputera tänkte vi bara bo här ett år.

Trivs jättebra
Paret bodde tidigare i en bostadsrätt och kun­
de först inte tänka sig att flytta till en hyresrätt 
igen men ändrade snabbt mening. 

– Vi insåg snart att det faktiskt gick att få en 
hyresrätt utan att behöva köa som i Stockholm 
och hittade så småningom vårt nybyggda 
hyresradhus i Södra Ekkällan. Huset är väldigt 
fräscht med en egen liten tomt där det finns 

plats för en grill och där barnen kan leka. Våra 
år i storstan har lärt oss att avstånd är tid och 
här tar det sällan mer än en kvart att ta sig vart 
man än ska. Det gör det lätt att träffa vänner 
och bekanta.

Nära till naturen
David och Åsa jämför Södra Ekkällan med 
livet i en studentkorridor på ett positivt sätt. 
Barnen Tove, 3 år, och Hampus, 1 år, saknar 
aldrig kompisar att leka med.

– Det är ett himla trevligt område med 
många barnfamiljer. Dörrarna står alltid öpp­
na och vi bjuder gärna in varandra på fika eller 
turas om att ta hand om ungarna. Många i om­
rådet arbetar inom vården. Eftersom vi båda 
är civilingenjörer är det kul att bredda sitt um­
gänge och umgås med folk från andra bran- 
scher också, säger David.

Familjen är ofta i Västra Berga där det finns 

Hampus, 1 år, hjälper gärna till med städningen till pappas och mammas 
stora förtjusning. Storasyster Tove, 3 år, föredrar att läsa en bok.

Familjen Broman 
utanför sitt hus i 
Södra Ekkällan.



 

Grönt och skönt
Mats Davidsson är en av två områ-
desansvariga (OA) i Västra Berga. De 
många grönområdena och närheten 
till Tinnerbäcken är något han speciellt 
vill framhäva i området.

Mats kom till Stångåstaden år 2000 som OA i Ryd för Student­
bostäder. Innan dess arbetade han som arbetsledare på special­
avdelningen på städbolaget ISS i 23 år.

– Jag började där redan som 18-åring och kände att det var 
dags att göra något nytt. Att byta till Stångåstaden är det bästa 
jag har gjort arbetsmässigt.

I samband med omorganisationen förra hösten sökte han 
ny tjänst och blev placerad i Västra Berga.

– Jag började känna mig som en gubbe bland alla ungdo­
mar. Hyresgästerna var i samma ålder som mina egna barn. Ef­
ter nio år på samma ställe är det lätt att bli hemmablind så jag 
känner att jag gjorde rätt som bytte.

Kul att prata
Mats tycker att det är viktigt att ha bra kontakt med de boende 
och tar sig gärna tid att prata och skoja lite.

– Många hör av sig varje vecka, både för att lämna synpunk­
ter men också för sällskaps skull. Det är många hyresgäster 
som har bott i området i över 30 år.
Som OA ansvarar han både för den yttre och inre skötseln.

– Jag tycker att det är ett välskött område. Det finns mycket 
fin natur i närheten och det går fort att cykla in till stan. Jag hade 
själv inte varit mycket i Västra Berga innan jag började jobba 
här men det är trevligt. Det finns många som har förutfattade 
meningar om området som inte alls stämmer.

En fördel med att arbeta som OA tycker Mats är att det går 
att styra över sin egen tid. Han varvar gärna mellan att sitta vid 
skrivbordet och att gå runt i området. 

– Jag skulle gärna vilja vara ute mer än jag har möjlighet 
till just nu. Det bästa är ändå att få träffa hyresgästerna. Jag får 
möta så många olika sorters människor genom mitt jobb. 

Mats Davidsson

Telefon: 013-20 86 59
Områdesansvarig Berga Knektgatan 2–67
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Områdesansvarig  fokus berga

Det som är trevligt  
med en mindre stad är att 

servicen blir mer personlig. 

många fina lekplatser. Skogen bakom huset är 
också något som uppskattas av barnen.

– Det är ett äventyr för dem att leka där, sä­
ger Åsa som själv gillar att vara ute i naturen. 
Nu när vi bestämt oss för att stanna kvar i Lin­
köping har vi funderat på att köpa hus men det 
dröjer några år. Södra Ekkällan är idealiskt för 
små barn.

Eftersom både David och Åsa hade bott i 
Linköping tidigare hade de redan ett umgänge 
när de flyttade tillbaka. Båda gillar att laga mat 
och bjuder ofta hem gäster på middag.

– Linköping som stad är speciell. Den 
känns väldigt liten eftersom centrum inte är 
så stort, men det finns många små pärlor till 
butiker på bakgatorna. Det gäller att leta sig 
fram. Jag tycker att det har hänt mycket posi­
tivt sedan 90-talet, särskilt när det gäller kafé- 
och restaurangutbudet, säger Åsa. Det som är 
trevligt med en mindre stad är att servicen blir 
mer personlig. Här vågar folk även prata med 
varandra på busshållplatser etcetera.

Gillar äventyr
Innan barnen kom reste Åsa och David myck­
et, de backpackade bland annat runt i Indien 
på bröllopsresan. Paret bodde också några må­
nader i Boulder, Colorado, när dottern Tove 
var liten.

– Det blev mycket skidåkning och vand­
ringar där. Vi gillade verkligen USA, säger 
David. Den sista månaden bilade vi 600 mil 
genom landet och besökte bland annat Klipp­
iga bergen innan vi flög hem via San Fran­
cisco. Det gick över förväntan med ett så litet 
barn.

Normalt sett brukar de aldrig boka hotell 
eller annat i förväg inför en tripp utan istället 
planera först på plats men nu har familjen för 
första gången beställt en all inclusive-resa till 
Kanarieöarna.

– Det går egentligen helt emot mina princi­
per, men tänker man efter känns det väldigt 
skönt, säger Åsa. Däremot vill jag gärna ta 
med barnen till lite mer exotiska länder när de 
blir större så att de får uppleva äventyret utan­
för chartervärlden också. 




